Credenciada pela Portaria MEC nº 416/2015 de 28 de abril de 2015,

publicada no DOU nº 80, seção 1, p.31, de 29 de abril de 2015

Avenida Heráclito Graça, 826 – Centro – Fortaleza/CE – CEP 60140-060 | Fone (85) 3077-9700

www.faculdadearidesa.edu.br | fas@aridesa.com.br | facebook.com/faculdadearidesa

ERRATA
GABARITO AVALIAÇÃO DO CONHECIMENTO

Prezados alunos, bom dia!

Informamos que as questões listadas abaixo sofreram correção nos gabaritos

das provas de Avaliação do Conhecimento, divulgados no dia 14 de dezembro. Por favor,

considerem as alterações listadas abaixo:

ARQUITETURA:

Questão 22 – Item correto B

ENGENHARIA CIVIL:

Prova 8º Semestre - Questão 03 – Item correto B

PSICOLOGIA:

Prova 8º semestre - Questão 4ª – Item correto D

Grata pela compreensão de todos!

Atenciosamente,

Coordenação Acadêmica